
株式会社 牧野フライス製作所 様株式会社 牧野フライス製作所 様

直管形照明

http://ab

直管形照明T10シリーズ

http://ab-led.jp/



モデル
T10SLH
-08C

T10SNH
-08C

T10SDH
-08C

T10MLH
-13C

T10M
-

電球色 昼白色 昼光色 電球色 昼白色

タイプ 20形 40

カバー

管長 580 mm

管径

重量 165 g 31

消費電力 8 W 13

期待寿命

全光束 950 lm 1000 lm 1050 lm 2050 lm 2100 lm

演色性

配光角

※製品の仕様は予告なく変更する場合があります。

販売代理店

〒969-0101 福島県西白河郡泉崎村泉崎字上狐山2-1
TEL 0248-54-1010 FAX 0248-53-4005

URL：http：//ab-led.ｊｐ/

動作保証温度

保証期間

電圧・周波数 AC100

AB-LEDランプを、安心してお使い頂くために以下の試験を行い製品の信頼性を確保しております。

低温試験・エージング試験・ON/OFFサイクル試験・絶縁抵抗試験・耐圧試験・口金沿面試験・自然落下試験・部品温度上昇試験・始動特性試験・高温試験・雑音端子電圧測定

T10MNH
-13C

T10MDH
-13C

T10MNH
-21C

T10MDH
-21C

T10LNH
-40C

T10LDH
-40C

昼白色 昼光色 昼白色 昼光色 昼白色 昼光色

40形 40形 超高輝度 110形

シルキー

1198 mm 2367 mm

Φ30 mm

315 g 320 g 620 g

13 W 21 W 40 W

40000 時間

2100 lm 2150 lm 2650 lm 2700 lm 5100 lm 5200 lm

Ra 80

210 度

有資格者による電気工事が必要となります。

製品の仕様は予告なく変更する場合があります。 ※LEDの特性上、諸元表の数値はバラつきがあります。

販売代理店

AB-LED22-400MR

-20 ～ 45℃

3 年間

AC100～240 V 50/60 Hz

ランプを、安心してお使い頂くために以下の試験を行い製品の信頼性を確保しております。

サイクル試験・絶縁抵抗試験・耐圧試験・口金沿面試験・自然落下試験・部品温度上昇試験・始動特性試験・高温試験・雑音端子電圧測定


