

# 直管形照明T10シリーズ 電源内蔵タイプ



株式会社 牧野フライス製作所 様

一般的蛍光灯の

約70% 消費電力

4万 時間の長寿命

オフィス・屋内照明に最適



# 高品質・低成本 直管形LEDランプ



## AB-LEDランプ 直管形照明 T10 シリーズ



有資格者による電気工事が必要となります。

モデル	T10SLH -08C 電球色	T10SNH -08C 昼白色	T10SDH -08C 昼光色	T10MLH -13C 電球色	T10MNH -13C 昼白色	T10MDH -13C 昼光色	T10MNH -21C 昼白色	T10MDH -21C 昼光色	T10LNH -40C 昼白色	T10LDH -40C 昼光色		
タイプ	20形			40形			40形 超高輝度		110形			
カバー	シルキー											
管長	580 mm			1198 mm					2367 mm			
管径				Φ30 mm								
重量	165 g			315 g			320 g		620 g			
消費電力	8 W			13 W			21 W		40 W			
期待寿命	40000 時間											
全光束	950 lm	1000 lm	1050 lm	2050 lm	2100 lm	2150 lm	2650 lm	2700 lm	5100 lm	5200 lm		
演色性	Ra 80											
配光角	210 度											
動作保証温度	-20 ~ 45°C											
保証期間	3 年間											
電圧・周波数	AC100~240 V 50/60 Hz											

AB-LEDランプを、安心してお使い頂くために以下の試験を行い製品の信頼性を確保しております。

低温試験・エージング試験・ON/OFFサイクル試験・絶縁抵抗試験・耐圧試験・口金沿面試験・自然落下試験・部品温度上昇試験・始動特性試験・高温試験・雑音端子電圧測定

株式会社 **エービーシステム**

〒969-0101 福島県西白河郡泉崎村泉崎字上狐山2-1  
TEL 0248-54-1010 FAX 0248-53-4005

URL:<http://ab-led.jp/>

販売代理店

※製品の仕様は予告なく変更する場合があります。※LEDの特性上、諸元表の数値はバラつきがあります。 AB-LED22-400MR